
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10-12-2020 № a s s
п. Чегдомын

*0 внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 19.12.2017 № 842 "О составе 
Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского 
муниципального района"

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", согласно протоколу заседания Совета по предпринимательству 
при главе Верхнебуреинского муниципального района от 10.03.2020 № 2, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 19.12.2017 № 842 "О составе 
Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского 
муниципального района" следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению исключить из состава Совета по 
предпринимательству Климанскую Елену Ивановну -  индивидуального 
предпринимателя.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

А.М. Маслов

па 0 0 2 1 5 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


